

ZMĚNOVÝ LIST č.01					
Stavba:					
Objednatel:	<i>Povodí Odry, státní podnik , Várenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00</i>				
Objekt:	SO -03.1., 06				
Vydal (Zhotovitel):	<i>Společnost Jez Brantice STRABAG a. s., OHLA ŽS, a. s.</i>				
Odesláno/předáno - komu	xxx				
Odesláno/předáno	<i>poštou</i>	<i>email</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
		X			
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>				str. 6

1) Zdůvodnění:
SO 03.1 Rekonstrukce náhonu - po odkrytí stavební jámy byla provedena aktualizace statického posouzení záporové stěny a bylo nutno zajistit zabezpečení pažení stavební jímky v blízkosti rodinného domu, kde pažení bylo podpořeno pomocí kotev.
SO 06.2 Přeložka vodovodu - Projektová dokumentace navrhovala provedení protlaku pod korytem vodního toku. Při realizaci bylo zjištěno, že protlak nelze provést a bylo nutno přistoupit k provedení překopu.

2) Vliv na dopracování projektové dokumentace: *není*

3) Méněpráce (Kč bez DPH):	-1 173 570,12 Kč
Vícepráce (Kč bez DPH):	1 173 570,12 Kč
Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)	0,00 Kč

4) Vliv na termín výstavby *není*

5) Schválil	<i>za objednatele</i>	<i>za objednatele</i>	<i>za objednatele</i>	<i>za zhotovitele:</i>	<i>za projektanta</i>
Datum:	<i>05.12.25</i>	<i>05.12.25</i>	<i>05.12.25</i>	<i>05.12.25</i>	
Podpis:	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx

ROZPOČET - REKAPITULACE

Stavba: 02.060 Opatření v úseku Brantice, OHO, dílčí stavba 02.061 Jez Brantice - méně práce

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, státní podnik

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.			Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1			SO 03.1 Rekonstrukce náhonu				-841 416,98
2			SO 06.2 Přeloka vodovodu				-332 153,14
			Cena celkem				-1 173 570,12

ROZPOČET - REKAPITULACE

Stavba: 02.060 Opatření v úseku Brantice, OHO, dílčí stavba 02.061 Jez Brantice - dodatečné práce

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, státní podnik

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.			Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1			SO 03.1 Rekonstrukce náhonu				858 006,86
			SO 03.1 Rekonstrukce náhonu				858 006,86
2			SO 06.2 Přeloka vodovodu				315 563,26
			SO 06.2 Přeloka vodovodu				315 563,26
			Cena celkem				1 173 570,12

ROZPOČET - REKAPITULACE

Stavba: 02.060 Opatření v úseku Brantice, OHO, dílčí stavba 02.061 Jez Brantice - méně práce x dodatečné práce

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, státní podnik

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.			Popis	MJ	Původní cena	nová cena	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1			SO 03.1 Rekonstrukce náhonu		40 981 440,560	40 998 030,44	16 589,88
2			SO 06.2 Přeloka vodovodu		1 124 826,670	1 108 236,79	-16 589,88
			Cena celkem		42 106 267,230	42 106 267,230	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 02.060 Opatření v úseku Brantice, OHO, dílčí stavba 02.061 Jez Brantice - méně práce

Objekt: SO 03.1 Rekonstrukce náhonu

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, státní podnik

Zpracoval: xxx

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 21.11.2025

P.Č.	TYP	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1.zemní práce

-841 416,98

10	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-31,800	161,400	-5 132,52 Kč
11	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-31,800	92,070	-2 927,83 Kč
16	K	R1 130 002	Zaplnění vrtu po vytažení zápor	m	-243,000	495,160	-120 323,88 Kč
20	K	151R001	Vrty D300 svislé pro zápor HEB200	m	-243,000	1 848,500	-449 185,50 Kč
21	K	151R002	Rozepření zápor 4HEB dl. 6,0 m	t	-5,450	48 412,340	-263 847,25

celkem -841 416,98

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 02.060 Opatření v úseku Brantice, OHO, dílčí stavba 02.061 Jez Brantice - méně práce

Objekt: SO 06.2 Přeložka vodovodu

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, státní podnik

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.C.	TY	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1. zemní práce

-295 117,28

7	K	141721255	Rízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu přes 180 do 225 mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4	m	-68,000	4 339,96	-295 117,28
---	---	-----------	--	---	---------	----------	-------------

2. Zakládání

-1 104,70

22	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	-0,300	3 682,33	-1 104,70
----	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	----------	-----------

3. svislé a kompletní konstrukce

-24 011,31

23	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-1,900	3 077,870	-5 847,95
24	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	-9,200	1 404,94	-12 925,45
25	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	-9,200	275,81	-2 537,45
26	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	-0,074	36 492,66	-2 700,46

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-11 919,85

87	K	9R002	Náhradní zásobování pitnou vodou - cisterna	den	-5	2383,97	-11 919,85
----	---	-------	---	-----	----	---------	------------

celkem

-332 153,14

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 02.060 Opatření v úseku Brantice, OHO, dílčí stavba 02.061 Jez Brantice - dodatečné práce

Objekt: SO 03.1 Rekonstrukce náhonu

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, státní podnik

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1 Zemní práce

651 135,20

17	K	151712111	Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení	m	41,000	8 978,31	368 110,71
18	K	151712121	Odstranění ocelové převázky zdvojené pro kotvení záporového pažení	m	41,000	3 113,81	127 666,21
27	K	153811112 R	Osazení kotvy tyčové dl přes 5 m D přes 40 mm	m	66,000	879,12	58 021,92
29	K	153811211	Napnutí kotev tyčových únosnost kotvy do 0,45 MN	kus	11,000	2 882,75	31 710,25
30	M	13021404	tyč kotevní celozávitová CKT D 40mm ST 500 S	m	66,000	615,10	40 596,60
31	M	13021416	spojník pro CKT celozávitovou kotevní tyč D 40mm ST 500 S	kus	11,000	568,85	6 257,35
32	M	13021410	matice pro CKT celozávitovou kotevní tyč D 40mm ST 500 S	kus	11,000	441,25	4 853,75
33	M	13021421	podložka pro CKT celozávitovou kotevní tyč 200x200x40mm	kus	11,000	1 265,31	13 918,41

D 2 Zakládání

206 871,66

67	K	281602111	Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa	hod	4,200	2453,62	10 305,20
68	K	282602112	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem přes 0,6 do 2 MPa	hod	37,600	4676,19	175 824,74
69	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	4,125	4742,22	19 561,66
70	M	58128450	bentonit aktivovaný mletý pro vrty, injektáže a těsnění vodních staveb VL	t	0,206	5721,49	1 180,06

celkem

858 006,86

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 02.060 Opatření v úseku Brantice, OHO, dílčí stavba 02.061 Jez Brantice - dodatečné práce

Objekt: SO 06.2 Přeložka vodovodu

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, státní podnik

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TYP	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1 Zemní práce

315 563,26

6	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	266,863	746,98	199 341,30
10	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	266,863	78,23	20 876,69
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	266,863	200,47	53 498,02
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	263,098	152,17	40 035,55
19	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	99,000	18,30	1 811,70

celkem

315 563,26